Протокол №15
заседания аттестационной комиссии СРО НП «ОИЗР»

Регистрационный номер СРО-И-007-30112009

         г. Урай                                                                                                                               25 октября 2012г.

        Присутствовали:

    Аттестационная  комиссия образованная на основании Приказа генерального директора  СРО НП «ОИЗР» от 30.03.12г. №13-к в составе:
  Председатель:   Николайчук В.Ф.;

         Члены комиссии:  Березин М.С., Сабаев А.Л., Луцик Е.И. Малахова Л.Г., Сулычев А.Н.
               Повестка дня:

     1.Рассмотрение результатов тестирования специалистов и руководителей ООО «Модуль-Д», ООО «Югорская строительная компания»(ООО»ЮСК»)  членов СРО НП «ОИЗР».

     1. Слушали: Николайчука В.Ф.   – Рассмотрены представленные документы на руководителей и специалистов ООО «Модуль-Д», ООО «ЮСК»  членов СРО НП «ОИЗР» для проверки квалификационных  знаний. Документы соответствуют разделу 4 Положения об аттестации. Фамилии соответствуют сведениям о квалификации специалистов находящимся в деле СРО. Заявленные специалисты допущены для прохождения аттестации.  Проверка знаний руководителей и специалистов ООО «Модуль-Д», ООО «ЮСК»    в соответствии с   п. 5.4 Положения, произведена способом компьютерного тестирования. Билеты формировались по видам инженерных изысканий. Принявшие участие в аттестации специалисты и руководители ООО «Модуль-Д», ООО «ЮСК»     показали удовлетворительный уровень знаний в заявленных видах инженерных изысканий. На рассмотрения комиссии, в соответствии со списком, выносятся результаты компьютерного тестирования и предлагается их утвердить, а участникам выдать аттестаты установленного образца.

 Решили:  Аттестовать руководителей и специалистов, приведенных в таблице, ООО «Модуль-Д», ООО «ЮСК»    членов СРО НП «ОИЗР» прошедших компьютерное тестирование, по проверке  квалификационных знаний,  по выполнению видов работ в области инженерных изысканий.
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество кандидата
	Должность в соответствии со штатным расписанием
	Организация
	Виды инженерных изысканий
	Результат аттестации
	Аттестат №

	1
	Докучаев Николай Павлович
	Заместитель  директора по производству
	ООО «Модуль-Д»
	Инженерно-геодезические

	аттестован
	И- 007.00236

	2
	Волегжанин Денис Николаевич
	Начальник отдела
	ООО «Модуль-Д»
	Инженерно-геодезические  Инженерно-геологические  Инженерно-гидрометеорологические
Инженерно-экологические
	аттестован
	И- 007.00237

	3
	Кучин Сергей  Иванович
	Маркшейдер
	ООО «Модуль-Д»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И- 007.00238

	4
	Шахов Денис Николаевич
	Инженер
	ООО «Модуль-Д»
	Инженерно-гидрометеорологические
	аттестован
	И- 007.00239

	Еремин Александр Николаевич
	Инженер
	ООО «Модуль-Д»
	Инженерно- геологические
Инженерно-экологические
	аттестован
	И- 007.00240

	6
	Карпачев Анатолий Александрович
	Эколог
	ООО «Модуль-Д»
	Инженерно-геологические
Инженерно-экологические
	аттестован
	И- 007.00241

	7
	Запаров Сергей Александрович
	Геолог
	ООО «Модуль-Д
	Инженерно-геологические

	аттестован
	И- 007.00242

	8
	Русинова Галина Александровна
	Инженер метеоролог
	ООО «Модуль-Д»
	Инженерно-гидрометеорологические
	аттестована
	И- 007.00243

	9
	Арсланбаев  Фарид Гарифович

	Инженер геодезист
	ООО «ЮСК»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И- 007.00244

	10
	Лапухин Николай Андреевич

	Главный специалист
	ООО «ЮСК»
	Инженерно-геодезические
	аттестован
	И- 007.00245

	11
	Гимпилевич Анна Михайловна
	Главный специалист
	ООО «ЮСК»
	Инженерно-геодезические
	аттестована
	И- 007.00246

	12
	Салихов  Кабир Тазетдинович
	Инженер- геолог
	ООО «ЮСК»
	Инженерно-геологические
Инженерно-геотехнические

Обследование состояния грунтов основания зданий и сооружений
	аттестован
	И- 007.00247

	13
	Скляров Анатолий Петрович
	Инженер- геолог
	ООО «ЮСК»
	Инженерно-геологические
Инженерно-геотехнические

Обследование состояния грунтов основания зданий и сооружений
	аттестован
	И- 007.00248

	14
	Горностаев Сергей Геннадьевич
	Инженер- геолог
	ООО «ЮСК»
	Инженерно-геологические Инженерно-гидрометеорологические   Инженерно-экологические

Инженерно-геотехнические

Обследование состояния грунтов основания зданий и сооружений
	аттестован
	И- 007.00249

	15
	Кошелева Юлия Евгеньевна
	Инженер
	ООО «ЮСК»
	Инженерно-гидрометеорологические   Инженерно-экологические
	аттестована
	И- 007.00250

	16
	Новицкая Анастасия Сергеевна (Простотина)
	Инженер
	ООО «ЮСК»
	Инженерно-гидрометеорологические   Инженерно-экологические
	аттестована
	И- 007.00251

             Голосовали: за-5; против- нет, воздержавшихся- нет
        Председатель комиссии                                                                                                             В.Ф. Николайчук

Секретарь                                                                                                                                   А.Н. Сулычев